
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4192862 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o rozloze 78 m2 s lodžií v klidné části
města Chomutov. Byt je vhodný jako výhodná investice s velkým
potenciálem, nebo jako startovací byt pro mladou rodinu. Velký,
světlý byt 3+1 s lodžií je v osobním vlastnictví, umístěn na periferii
města v klidné zástavbě. Obklopen parkem je vhodný pro rodinu s
dětmi. Byt se nachází v šestém podlaží panelového domu s
výtahem, do kterého se vejde i kočárek. Vstupem do bytu
vcházíme do prostorné chodby, ze které je samostatný vchod do
třech místností, kuchyně či toalety. Koupelna má původní
umakartové jádro, které je připraveno k rekonstrukci. Prostorný
balkon Vám může nabídnout příjemné posezení s perfektním
výhledem do okolí. Neváhejte si domluvit svůj prohlídkový den.
Zařídíme Vám přepis energií.

ID inzerátu ESO: 4192862
Inzerát vydán: 14.10.2023
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900850652
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 850652

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Růžičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


